
~ENAV 


AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Si rende noto che ENAV ha aggiudicato l'appalto riguardante i lavori per la "Realizzazione di un 
Asilo Nido denominato "Le Nuvole " presso la Sede Centrale di ENA V S.p.A .. " - CIG 
5346060C43. 

Procedura ristretta mediante il Sistema di qualificazione lavori di ENAV, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla 5A Serie Speciale della O. U.R.I. n. 94 del 13/08/2007. 

• 	 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 
83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i .. 

• 	 Numero di imprese invitate: 25. 

• 	 Numero di imprese partecipanti: Il . 

• 	 Numero di imprese ammesse alla gara: 1 O. 

• 	 Aggiudicatario: CO.O.ED S.r.l. , con sede in Piazza Asti, 6 - 00182 Roma. 

• 	 Data di aggiudicazione: 04 aprile 2014. 

• 	 Importo di aggiudicazione: € 229.931,57 (al netto del ribasso offerto del 37,00%) così 
suddiviso: 

- € 203.724,89 per lavori a corpo; 

- € 12.732,81 per oneri di progettazione esecutiva; 


- € 13.473 ,87 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 


• 	 Data di stipula: 09 maggio 2014. 

• 	 Subappalto: secondo normativa vigente (art. 118 del D.Lgs. 163/2006). 

II Responsabile Funzione Acquisti 
Oiov ta. V 

Roma, 19/05/2014 

ENAV S.p.A. 

SocietA con Socio un ico - Via Salaria, 71 6 - 00 138 Roma 

Tel. +39 06 8 166 1 - Cap. Soc. € 1 121.744.385,00 l. V. 

P.IVA 021 52021008 - Reg. lmp. Roma 

C.F. e CC lAA 97016000586 - REA 965162 

www.enav .it pago 1 I l 

http:www.enav.it

